

Bilaga 2 Avgiftstabell 1.

Avgiftsbelagd tillsyn enligt räddningslagen, räddningslagen (379/2011) 96 §

Åtgärd	Avgift moms 0 %	Observationer
Periodisk brandsyn (företags-, anstalts- m.fl. A1-A6-objekt)		I avgiften ingår utöver den kategoriandel som definierar tillsynsbesöket och som baserar sig på objektets verksamhet och särdrag även beredningsuppgifter och administrativa åtgärder i anslutning till inspektionen.
<ul style="list-style-type: none"> Tillsynsobjektskategori 1 	364,00 €	Kategori 1, t.ex. sjukhus, stora samlings- och affärslokaler, Seveso-objekt, inkl. 2 h objektsbesök
<ul style="list-style-type: none"> Tillsynsobjektskategori 2 	290,00 €	Kategori 2, t.ex. medelstora lokaler och kontorslokaler samt små industri- och lagerbyggnader samt objektsdelar bestående av flera byggnader, inkl. 1,5 h objektsbesök
<ul style="list-style-type: none"> Tillsynsobjektskategori 3 	231,00 €	Kategori 3, t.ex. små samlings-, affärs- och kontorslokaler samt små industri- och lagerbyggnader, inkl. 1 h objektsbesök
Periodisk brandsyn (bostadsbyggnader, inkl. tillsyn av småhus med självutvärderingsmetoden)	Avgiftsfri	Om besökstiden överstiger den tid som ingår i objektsbesöket med mer än 30 minuter, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering på 78 €/h.
Brandsyn vid offentlig tillställning	196,00 €	Innehåller max. 1 h objektsbesök. Om besökstiden överskrider med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Processen för tillsyn av riskbostäder på basis av en anmälan enligt 42 § i räddningslagen	Avgiftsfri	
Annat inspektionsbesök som inte är regelbundet	196,00 €	Begärd eller motsvarande extra brandsyn, exkl. tillsyn som räddningsmyndigheten på eget initiativ inlett Innehåller max. 1 h objektsbesök. Om besökstiden överskrider med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Annat inspektionsbesök som inte är regelbundet (bostadshus)	157,00 €	Begärd eller motsvarande extra brandsyn, gäller inte tillsyn som räddningsmyndigheten på eget initiativ inlett Innehåller max. 1 h objektsbesök. Om besökstiden överskrider med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Annan tillsyn som inte är regelbunden och utförs med hjälp av dokument eller fjärrövervakning	Avgiftsfri	
Efterkontroll av givna förelägganden att avhjälpa brister med hjälp av ett inspektionsbesök	196,00 €	

Efterkontroll av givna förelägganden att avhjälpa brister med hjälp av ett inspektionsbesök (bostadsbyggnader)	117,00 €	
Efterkontroll av givna förelägganden att avhjälpa brister med hjälp av dokument	59,00 €	
Inspektion som förutsätts i bygglovet under byggnadsprojektets gång	352,00 €	Innehåller max. 2 h objektsbesök. Om besökstiden överskrider med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Administrativa tvångsmedel	78,00 €/h	Enligt de faktiska kostnaderna, separat angående skedet för fastställande av tvångsmedel respektive skedet för process för utdömande, dock högst 8 h/skede

Återkommande falska brandlarm

Avgift för falskt brandlarm	1 773,00 €	Som återkommande felaktig funktion hos en brandlarmanläggning betraktas det tredje och de därpå följande falska brandlarm som har utlösts under de senaste 12 månaderna.
-----------------------------	------------	--

Bilaga 3 Avgiftstabell 2.

Avgiftsbelagd tillsyn som grundar sig på kemikalielagstiftningen, lagen om säkerhet vid hantering av farliga kemikalier och explosiva varor (390/2005), 131 §

Åtgärd	Avgift moms 0 %	Observationer
Beslut om liten industriell hantering och upplagring av farliga kemikalier på basis av en anmälan till räddningsmyndigheten		Besluts kategorin baserar sig på särdragen hos och volymen av den verksamhet som sammanhänger med objektets kemikalier.
<ul style="list-style-type: none"> Beslutsklass 1 	470,00 €	Klass 1 Flera kemikalier, verksamhetens art eller volym är mer utmanande än i klasserna 1 och 2 ELLER verksamheten är förknippad med särskilda lösningar för säkerhetsanordningar eller konstruktioner. Extra timdebitering 78,00 €/h, om behandlingen av ärendet kräver mer arbete än planerat
<ul style="list-style-type: none"> Beslutsklass 2 	313,00 €	Klass 2 Flera kemikalier av vilka minst en (namngiven) kemikalie överskrider anmälningsgränsen ELLER flera kemikalier sammantaget överskrider anmälningsgränsen ELLER en kemikalie överskrider anmälningsgränsen, men verksamheten förutsätter t.ex. smärre lösningar för säkerhetsanordningar eller konstruktioner
<ul style="list-style-type: none"> Beslutsklass 3 	157,00 €	Klass 3 En kemikalie som överskrider anmälningsgränsen för liten industriell hantering och upplagring av farliga kemikalier ELLER tillfällig verksamhet ELLER uppdatering av ett tidigare kemikaliebeslut
Inspektion som utförs på basis av beslut om liten industriell hantering och upplagring av farliga kemikalier, inkl. inspektion av tillfällig verksamhet	235,00 €	Innehåller max. 1 h objektsbesök. Om besökstiden överskrider med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Ibruktagnings- eller ändringsinspektion av anläggning för oljeuppvärmning	117,00 €	

Inspektion av tillfällig upplagring av explosiva varor	235,00 €	Innehåller max. 1 h objektsbesök. Om besökstiden överskrids med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Inspektion av tillfällig upplagring av explosiva varor, vilket ersätter Tukes ibruktagningsbesiktning	352,00 €	Innehåller max. 2 h objektsbesök. Om besökstiden överskrids med mer än 30 min, tas för den överskridande tiden ut en extra timdebitering 78 €/h
Behandling av anmälan om användning av explosiva varor eller brand- och explosionsfarliga kemikalier som specialeffekter	117,00 €	
Räddningsmyndighetens beslut om upplagring av fyrverkeripjäser och pyrotekniska artiklar i samband med handel	196,00 €	
Räddningsmyndighetens inspektion av upplagring av fyrverkeripjäser och pyrotekniska artiklar i samband med handel	117,00 €	
Beslut om användning av fyrverkeripjäser under andra tider än vad som tillåts i förordningen (31.12 kl. 18.00–1.1 kl. 2.00)	Avgiftsfri	
Deltagande i en annan myndighets eller intressentgrupps inspektion	Avgiftsfri	Om räddningsmyndigheten samtidigt utför tillsyn eller motsvarande, tas för detta ut en avgift som fastställts för åtgärden i fråga.